



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 705 090
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OSLO ENERGI HOLDING AS
Forretningsadresse: Rådhuset
Rådhusplassen 1
0037 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Astrid Myhre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.03.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		15 624 375	
Sum inntekter		15 624 375	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	24 157 914	5 807 228
Sum kostnader		24 157 914	5 807 228
Driftsresultat		-8 533 539	-5 807 228
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	34 000 000	431 212 500
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	37 208 219	
Annen renteinntekt		5 123 076	8 890 433
Annen finansinntekt		2	
Sum finansinntekter		76 331 297	440 102 933
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5,6	57 946 301	38 701 918
Annen rentekostnad			828 809
Annen finanskostnad		657 556 979	2 376 200
Sum finanskostnader		715 503 281	41 906 928
Netto finans		-639 171 984	398 196 005
Ordinært resultat før skattekostnad		-647 705 523	392 388 777
Skattekostnad på ordinært resultat	3	337 438	-7 732 865
Ordinært resultat etter skattekostnad		-648 042 961	400 121 642
Årsresultat		-648 042 961	400 121 642
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-648 042 961	400 121 642
Overføringer og disponeringer			
Ekstraordinært utbytte	4		1 050 299 544
Utbytte	4		246 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Udekket tap	4	-251 680 248	
Overføringer fra overkurs	4	-341 382 403	
Overføringer annen egenkapital	4	-54 980 311	-896 177 902
Sum overføringer og disponeringer		-648 042 961	400 121 642



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	10 001 146	7 732 865
Sum immaterielle eiendeler		10 001 146	7 732 865
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2		6 066 539 426
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2	1 537 208 219	
Sum finansielle anleggsmidler		1 537 208 219	6 066 539 426
Sum anleggsmidler		1 547 209 365	6 074 272 291
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer			185 437
Konsernfordringer	6		335 000 000
Sum fordringer			335 185 437
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		385 574 018	348 588 746
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		385 574 018	348 588 746
Sum omløpsmidler		385 574 018	683 774 183
SUM EIENDELER		1 932 783 383	6 758 046 474
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	150 000 000	99 000 000
Overkurs	4		2 749 804 055



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Sum innskutt egenkapital		150 000 000	2 848 804 055
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4		154 121 642
Udekket tap		251 680 248	
Sum opptjent egenkapital		-251 680 248	154 121 642
Sum egenkapital		-101 680 248	3 002 925 697
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	1 013 660 274	3 500 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 013 660 274	3 500 000 000
Sum langsiktig gjeld		1 013 660 274	3 500 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			1 248 026
Betalbar skatt	3	2 605 719	
Skyldig offentlige avgifter		381 831	
Utbytte			246 000 000
Annen kortsiktig gjeld	7	1 017 815 807	7 872 751
Sum kortsiktig gjeld		1 020 803 357	255 120 777
Sum gjeld		2 034 463 631	3 755 120 777
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 932 783 383	6 758 046 474



Oslo Energi Holding AS

Resultatregnskap

	Note	2018	feb 17-des 17
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt		15 624 375	0
Sum driftsinntekter		15 624 375	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	24 157 914	5 807 228
Sum driftskostnader		24 157 914	5 807 228
DRIFTSRESULTAT		(8 533 539)	(5 807 228)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap	2	34 000 000	431 212 500
Renteinnt. fra foretak i samme konsern	6	37 208 219	0
Annen renteinntekt		5 123 076	8 890 433
Annen finansinntekt		2	0
Sum finansinntekter		76 331 297	440 102 933
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern	5,6	57 946 301	38 701 918
Annen rentekostnad		0	828 809
Annen finanskostnad		657 556 979	2 376 200
Sum finanskostnader		715 503 281	41 906 928
NETTO FINANSPOSTER		(639 171 984)	398 196 005
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(647 705 523)	392 388 777
Skattekostnad på ordinært resultat	3	337 438	(7 732 865)
ORDINÆRT RESULTAT		(648 042 961)	400 121 642
ARSRESULTAT		(648 042 961)	400 121 642
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte	4	0	246 000 000
Ekstraordinært utbytte	4	0	1 050 299 544
Overføringer fra overkurs	4	(341 382 403)	0
Overføringer annen egenkapital	4	(54 980 311)	(896 177 902)
Fremføring av udekket tap	4	(251 680 248)	0
SUM OVERF. OG DISP.		(648 042 961)	400 121 642

Årsregnskap for Oslo Energi Holding AS

Organisasjonsnr. 918705090



Oslo Energi Holding AS

Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Utsatt skattefordel	3	10 001 146	7 732 865
Sum immaterielle eiendeler		10 001 146	7 732 865
Investeringer i datterselskap	2	0	6 066 539 426
Lån til tilknyttet selskap	2	1 537 208 219	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 537 208 219	6 066 539 426
SUM ANLEGGSMIDLER		1 547 209 365	6 074 272 291
OMLØPSMIDLER			
Fordringer på konsernselskap	6	0	335 000 000
Andre kortsiktige fordringer		0	185 437
Sum fordringer		0	335 185 437
Bankinnskudd, kontanter o.l.		385 574 018	348 588 746
SUM OMLØPSMIDLER		385 574 018	683 774 183
SUM EIENDELER		1 932 783 383	6 758 046 474
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Selskapskapital	4	150 000 000	99 000 000
Overkurs	4	0	2 749 804 055
Sum innskutt egenkapital		150 000 000	2 848 804 055
Annen egenkapital	4	0	154 121 642
Udekket tap		(251 680 248)	0
Sum opptjent egenkapital		(251 680 248)	154 121 642
SUM EGENKAPITAL		(101 680 248)	3 002 925 697
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	6	1 013 660 274	3 500 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 013 660 274	3 500 000 000
SUM LANGSIKTIG GJELD		1 013 660 274	3 500 000 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		0	1 248 026
Betalbar skatt	3	2 605 719	0
Skyldig offentlige avgifter		381 831	0
Utbytte		0	246 000 000
Annen kortsiktig gjeld	7	1 017 815 807	7 872 751
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 020 803 357	255 120 777
SUM GJELD		2 034 463 631	3 755 120 777
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 932 783 383	6 758 046 474

Oslo, 22. april 2019

Anders Berg
Styrets lederØystein Sagelvmo
StyremedlemVictoria Lervik
Styremedlem



Oslo Energi Holding AS

Balanse pr. 31.12.2018

Note	31.12.2018	31.12.2017
------	------------	------------



Oslo Energi Holding AS

Noter 2018

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet til Oslo Energi Holding AS er avlagt i henhold til regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge (NGAAP).

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som knytter seg til varekretsløpet, fordringer som tilbakebetales innen ett år, samt eiendeler som ikke er bestemt til varig eie eller bruk for virksomheten, er omløpsmidler. Gjeld med forfall senere enn ett år etter regnskapsårets utløp er oppført som langsiktig gjeld. Øvrig gjeld er klassifisert som kortsiktig.

Vurderingsprinsipper

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Balansposter i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs. Gevinst og tap som følge av valutakursendringer er klassifisert som finanspost.

Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg foretas det en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap for øvrige kundefordringer.

Investeringer i datterselskap, tilknyttede og felleskontrollerte selskaper

Investeringer i datterselskap, tilknyttede og felleskontrollerte selskaper vurderes i henhold til kostmetoden. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som finansielle inntekter.

Skattekostnad, utsatt skatt og utsatt skattefordel

Skattekostnaden sammenstilles med resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat. Balansført utsatt skatt er beregnet etter utlikningsmetoden med full avsetning på netto skatteøkende midlertidige forskjeller basert på balansedagens skattesatser og nominelle størrelser. Balansført utsatt skattefordel knyttet til netto skattereduserende midlertidige forskjeller og underskudd til framføring er basert på en sannsynliggjøring av tilstrekkelig framtidig inntjening eller utnyttelse av skatteposisjoner gjennom konsernbidrag.

Gjeld

Gjeld regnskapsføres til pålydende. Låneutgifter ved opptak av lån resultatføres direkte.

Usikre forpliktelser (avsetninger)

Usikre forpliktelser regnskapsføres dersom det er mer sannsynlig at de kommer til oppgjør enn at de ikke kommer til oppgjør. Beste estimat benyttes ved beregning av den usikre forpliktelsen. Dersom det gjennom vedtak besluttet å gjennomføre tiltak (restrukturering) som vesentlig endrer omfanget av virksomheten eller måten den drives på, og når tiltakene medfører sluttvederlag, blir det gjort avsetninger. Avsetningen beregnes ut fra beste estimat på de utgiftene som forventes å påløpe.

Prinsipper for kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Dette innebærer at man i analysen tar utgangspunkt i enhetens årsresultat for å kunne presentere kontantstrømmer tilført fra henholdsvis ordinær drift, investeringsaktivitet og finansieringsaktivitet.

Note 1 - Annen driftskostnad

Andre driftskostnader (hele 1000 kroner)	2018	2017
Kjøp av tjenester fra eksterne	23 852	5 721
Kjøp av tjenester fra konsernselskaper	200	83
Andre driftskostnader	107	3

Noter for Oslo Energi Holding AS

Organisasjonsnr. 918705090



Oslo Energi Holding AS

Noter 2018

Sum andre driftskostnader	24 158	5 807
----------------------------------	---------------	--------------

Godtgjørelser til revisor (inkl i andre driftskostnader. Beløp i hele 1000 kroner)	2018	2017
Lovpålagt revisjon	265	269
Attestasjonsoppgaver	0	0
Skatterådgivning	0	0
Annen rådgivning	0	101
Sum godtgjørelse til revisor (eks. mva)	265	370

Selskapet har ingen egne ansatte og ressurser leies inn ved behov. Selskapet har ikke daglig leder. Det er ikke utbetalt eller kostnadsført honorar eller godtgjørelser medlemmer av selskapets styre. Det er ikke ytt lån eller sikkerhetsstiller til ansatte eller nærstående.

Note 2 - Investering i datterselskap

Datterselskapet Hafslund AS er i 2018 solgt til Hafslund E-CO AS som et ledd i en reorganisering av Oslo Kommunes eierskap i energisektoren. Eierskapet i Hafslund AS og E-CO Energi Holding AS samles med dette i ett felles morselskap under en felles konsernledelse.

Vederlaget for aksjene i Hafslund AS ble avtalt som en kombinasjon av en fordring pålydende NOK 1,5 milliarder samt oppgjør for aksjer i Hafslund E-CO AS som utstedes i en kapitalforhøyelse der aksjene i Hafslund AS inngår som et tingsinnskudd.

Lån til Hafslund E-CO AS er inngått på markedsmessige vilkår og skal være et ansvarlig lån og stå tilbake for alle selskapets øvrige forpliktelser, men skal være likestilt med eventuelle andre ansvarlige lån og skal dekkes før aksjekapitalen. Det er utstedt gjeldsbrev og lånet er avdragsfritt og forfaller til betaling uten påkrav den 31.12.2037 med mulighet for forlengelse i 10 år.

Oslo Energi Holding AS har inntektsført 34 millioner kroner i 2018 fra tilleggsinnbetalinger knyttet til transaksjonsavtalen for restruktureringen av Hafslund ASA i 2017.

Note 3 - Skatt

(tall i 1000 kroner)

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag	2018	2017
Resultat før skattekostnader	-647 706	392 389
Skattefritt utbytte fra datterselskap	0	-335 000
Skattefri gevinst/tap ved salg aksjer i datterselskap	-34 000	-96 213
Andre permanente forskjeller (1)	681 196	5 203
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
= Skattegrunnlag før fremførbart underskudd og konsernbidrag	-509	-33 621
Tillegg i alminnelig inntekt som følge av rentebegrensning	11 839	30 640
Alminnelig inntekt (grunnlag betalbar skatt)	11 329	- 2 981

Skattekostnaden består av:	2018	2017
Beregnet betalbar skatt av alminnelig inntekt	2 606	0
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	-2 268	- 7 733
=Ordinær Skattekostnad	337	-7 733
Skattesats	23 %	24 %

Avstemming av skattesats	2018	2017
Resultat før skattekostnader	-647 706	392 389
Forventet skattekostnad (23 / 24 % av resultat før skatt)	-148 972	94 173
Effekt permanente forskjeller	148 855	- 102 242

Noter for Oslo Energi Holding AS

Organisasjonsnr. 918705090



Oslo Energi Holding AS

Noter 2018

Effekt på utsatt skattefordel av endret skattesats	455	336
Skattekostnad ordinært resultat	-337	- 7 733
Effektiv skattesats	-0,1 %	-2,0 %

Grunnlag utsatt skattefordel	31.12.18	31.12.17
Fremførbart rentefradrag rentebegrensingsregelen	-42 479	-30 640
Skattemessig fremførbart underskudd	-2 981	-2 981
Grunnlag utsatt skattefordel alminnelig inntekt	-45 460	-33 621
Utsatt skattefordel alminnelig skatt i balansen	-10 001	-7 733
Anvendt skattesats	22 %	23 %

Note 4 - Egenkapital

(hele 1000 kroner)	Aksje- kapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Udekket tap	Total egenkapital
Stiftelse 28.02.2017	30				30
Kapitalforhøyelse 06.12.2017	98 970	3 800 104			3 899 074
Avgitt ekstraordinære utbytter		- 1 050 300			-1 050 300
Avsatt ordinært utbytte			-246 000		-246 000
Disponering årsresultat			400 122		400 122
Egenkapital 31.12.2017	99 000	2 749 804	154 122	0	3 002 926
Konvertering gjeld vedtatt 04.07.2018	51 000	2 449 000			2 500 000
Tingsutbytte vedtatt 04.07.2018		-4 857 422	-69 237		-4 926 659
Kontantutbytte vedtatt 04.07.2018			-29 904		-29 904
Disponering årsresultat		-341 382	-54 980	-251 680	-648 043
Egenkapital 31.12.2018	150 000	0	0	-251 680	-101 680

Selskapet har 30 aksjer hver pålydende kr 5 000 000, samlet aksjekapital utgjør kr 150 000 000. Selskapet har kun en aksjeklasse. Samtlige aksjer er eiet av Oslo Kommune.

Note 5 - Annen rentekostnad

Rentekostnader til foretak i samme konsern (hele 1000 kroner)	2018	2017
Renter lån fra Oslo Kommune transaksjonsperioden (Hafslund AS)	0	31 000
Andre renter konsernselskaper	57 946	7 702
Sum rentekostnader til foretak i samme konsern	57 946	38 702

Note 6 - Mellomværende konsernselskap

Fordringer på konsernselskap (hele 1000 kroner)	2018	2017
Fordring på utbytte fra Hafslund AS	0	335 000
Sum fordringer på konsernselskap	0	335 000

Gjeld til konsernselskaper (hele 1000 kroner)	2018	2017
Lån fra Oslo Kommune	1 013 660	3 500 000
Sum gjeld til konsernselskaper	1 013 660	3 500 000

Lån fra Oslo Kommune er inngått på markedsmessige vilkår og opprinnelig ytt som en del av transaksjonsavtalen for restruktureringen av Hafslund ASA. Det er i 2018 gjennomført en konvertering av 2,5 milliarder kroner til egenkapital samtidig som resterende lån på NOK 1 milliard er konvertert til et ansvarlig lån. Det er utstedt nytt gjeldsbrev og lånet



Oslo Energi Holding AS

Noter 2018

skal stå tilbake for annen gjeld selskapet måtte ha og for fremtiden oppta. Lånet bærer for tiden en rente med 2,77 %. Lånet er avdragsfritt og forfaller i sin helhet 30. november 2022.

Note 7 - Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld (hele 1000 kroner)	2018	2017
Påløpte renter lån	0	7 702
Andre påløpte kostnader	150	0
Gjeld til tidligere aksjonærer, avsetning skjønnsak (1)	1 017 666	171
Sum annen kortsiktig gjeld	1 017 816	7 873

(1) Det er ved overføringen av aksjer i Hafslund AS til Hafslund E-CO AS foretatt en avsetning av gjeld til tidligere aksjonærer i forbindelse med skjønnsak. Avsetningen utgjør 147,13 per aksje samt beregnet rentekostnad og saksomkostninger for motpart.

Note 8 - Vesentlige enkelttransaksjoner

Oslo Kommune og Fortum Oyj i inngikk den 26. april 2017 en transaksjonsavtale vedrørende eierskapet i til det tidligere børsnoterte selskapet Hafslund ASA. Basert på vilkårene i transaksjonsavtalen ble det gjennomført en restrukturering av eierskapet til Hafslund ASA. Som en del av dette ble det i august 2017 gjennomført en fisjon av Hafslund ASA der aksjene i datterselskapene Hafslund Nett AS, Hafslund Handel AS, Bio-EI Fredrikstad AS ble fisjonert ut til et nystiftet selskap, Hafslund AS. Oslo Energi Holding AS hadde etter dette eierskap til samtlige aksjer i Hafslund AS med de heleide datterselskapene.

Oslo Kommune har etter vedtak i bystyret besluttet å reorganisere sitt eierskap i energisektoren og samlet kommunens eierinteresser i Hafslund AS og E-CO Energi Holding AS i ett felles morselskap under én felles konsernledelse. Oslo Energi Holding AS har som et ledd i dette overført samtlige aksjer i datterselskapet Hafslund AS til det nystiftede Hafslund E-CO AS som ny konsernspiss.

Aksjene i Hafslund AS er i 2018 overført til Hafslund E-CO AS som tingsinnskudd med delvis oppgjør i langsiktig fordring slik at netto verdi av aksjene som senere ble gitt til Oslo Kommune som tingsutbytte utgjorde 4,9 milliarder kroner. Transaksjonen har ikke netto likviditetseffekt utover at det samtidig ble gitt et kontantutbytte på kr 29,9 millioner kroner.

Note 9 - Hendelser etter balansedagen

OEH fremsatte et frivillig tilbud hvor det ervervet Oslo kommunes og Fortum Oyjs aksjer i Hafslund ASA 4. august 2017, og tvangsinnløste deretter de øvrige minoritetsaksjonærene i selskapet. Hafslund ASA ble med det tatt av børs. I forbindelse med tvangsinnløsningen av minoritetsaksjonærene i Hafslund ASA ble det begjært et skjønn for å fastsette innløsningskursen. I tvangsinnløsningen betalte OEH minoritetsaksjonærene NOK 96,76 per aksje. Dommen i skjønnsaken falt 11. februar 2019 og løsningssummen for aksjene ble der satt til NOK 147,13. I tillegg ble OEH dømt til å betale saksomkostnader og utgifter til saksøkte parter på til sammen NOK 9 947 836.

Det er avsatt 1 018 millioner kroner i OEHs balanse til utbetaling av eventuelle saksomkostninger og aksjepris samt renter til minoritetsaksjonærer i tråd med dommen i skjønnsaken. Styret har bestemt at Oslo Energi Holding AS skal begjære overskjønn.



Oslo Energi Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2018	2017
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		(647 705 523)	392 388 777
- Periodens betalte skatt		0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(34 000 000)	(96 212 500)
+/- Endring i leverandørgjeld		(1 248 026)	1 248 026
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 345 510 324	(327 312 686)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		662 556 774	(29 888 383)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		(6 100 539 426)	5 970 326 926
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		1 537 208 219	0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		4 563 331 207	(5 970 326 926)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		2 486 339 726	(3 500 000 000)
- Utbetalinger av utbytte		246 000 000	1 050 299 544
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(2 732 339 726)	2 449 700 456
= Netto endring i kontanter mv		2 493 548 255	(3 550 514 853)
+ Beholdning av kontanter 01.01.		348 588 746	0
= Kontantbeholdning 31.12.		2 842 137 001	(3 550 514 853)
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		385 574 018	348 588 746
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		385 574 018	348 588 746



**Årsregnskap 2018
for
Oslo Energi Holding AS**

Organisasjonsnr. 918705090



Oslo Energi Holding AS

Årsberetning 2018

Virksomhetens art

Oslo Kommune og Fortum Oyl inngikk den 26. april 2017 en transaksjonsavtale vedrørende eierskapet i det tidligere børsnoterte selskapet Hafslund ASA. Basert på vilkårene i transaksjonsavtalen ble det gjennomført en restrukturering av eierskapet til Hafslund ASA. Som en del av dette ble det i august 2017 gjennomført en fisjon av Hafslund ASA der aksjene i datterselskapene Hafslund Nett AS, Hafslund Handel AS, Bio-El Fredrikstad AS ble fisjonert ut til et nystiftet selskap, Hafslund AS. Oslo Energi Holding AS (heretter OEH) hadde etter dette eierskap til samtlige aksjer i Hafslund AS med de heleide datterselskapene.

Oslo Kommune vedtok i bystyret å reorganisere sitt eierskap i energisektoren og samlet kommunens eierinteresser i Hafslund AS og E-CO Energi Holding AS i ett felles morselskap under en felles konsernledelse, Oslo Energi Holding AS overførte derfor samtlige aksjer i datterselskapet Hafslund AS til det nystiftede Hafslund E-CO AS 4. juli 2018.

Selskapet har ikke utarbeidet konsernregnskap, men det tidligere datterselskapet Hafslund AS utarbejder konsernregnskap som kan innhentes ved henvendelse til datterselskapets kontoradresse i Drammensveien 144, Oslo eller på Hafslund AS hjemmeside <http://hafslund.no/omhafslund/investor/>.

OEH fremsatte et frivillig tilbud hvor det ervervet Oslo kommunes og Fortum Oyls aksjer i Hafslund ASA 4. august 2017, og tvangsinnløste deretter de øvrige minoritetsaksjonærene i selskapet. Hafslund ASA ble med det tatt av børs. I forbindelse med tvangsinnløsningen av minoritetsaksjonærene i Hafslund ASA ble det begjært et skjønn for å fastsette innløsningskursen. I tvangsinnløsningen betalte OEH minoritetsaksjonærene NOK 86,76 per aksje. Oslo Tingsretts dom i skjønnsaken falt 11. februar 2019 og løsningssummen for aksjene ble der satt til NOK 147,13. I tillegg ble OEH dømt til å betale sakskostnader og utgifter til saksøkte parter på til sammen NOK 9 947 836.

OEH anket det rettslige skjønnet fra Oslo Tingsrett til Borgarting Lagmannsrett. Dommen fra overskjønnet kan forventes i 2019 eller 2020.

Miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Organisasjon, personalforhold, arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet hadde ingen ansatte i 2018. Selskapets virksomhet baseres på å engasjere eksterne kompetanse og kapasitet i den grad det er behov for dette. Det er foretatt ingen tiltak som har betydning for arbeidsmiljø, ansattes sikkerhet eller likestilling mellom kjønn.

Ingen av styrets medlemmer har mottatt godtgjørelse i 2018.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 4-5 bekreftes det at forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Resultat og finansiell stilling

Selskapets resultater i både 2017 og 2018 må ses i sammenheng med de gjennomførte transaksjonene. Driftsresultatet viser et underskudd på 8,5 millioner kroner. Årsresultatet ble -648 millioner kroner etter at det er foretatt en tilleggsavsetning på 657 millioner kroner (1 018 millioner kroner totalt) i tråd med avgjørelsen i skjønnsaken for tvangsinnløsningen av minoritetsaksjonærene i Hafslund ASA. Samtidig er det inntektsført 34 millioner kroner fra tilleggsinnbetalinger knyttet til transaksjonsavtalen for restruktureringen av Hafslund ASA i 2017. I tillegg til avsetningen for skjønnsaken er øvrige finanskostnader på 57,9 millioner kroner for en stor del knyttet til renter på lån fra Oslo Kommune som er ytt som en del av restruktureringene i 2017 og 2018.

Selskapets netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på -32,6 millioner kroner (-29,9 millioner kroner i 2017) avviker fra driftsresultatet hovedsakelig som en følge av finansposter samt positiv endring i tidsavgrensningsposter med 649 millioner kroner. Aksjene i Hafslund AS er i 2018 overført til Hafslund E-CO AS som tingsinnskudd med delvis oppgjør i langsiktig fordring slik at netto verdi av aksjene som senere ble gitt til Oslo Kommune som tingsutbytte utgjorde 4,9 milliarder kroner. Transaksjonen har ikke netto likviditets effekt utover at det samtidig ble gitt et kontantutbytte på kr 29,9 millioner kroner. Det er i regnskapsåret innbetalt mottak av utbytte med 335 millioner og utbetalt tidligere påsatt utbytte med 248 millioner kroner.

Selskapets likviditetssituasjon ved utgangen av 2018 er tilfredsstillende med bankinnskudd på 386 millioner kroner og avdragsfritt ansvarlig lån fra Oslo Kommune på 1 milliard kroner. Selskapets egenkapital er negativ med -101,7 millioner kroner. Styret mener vilkårene for fortsatt drift er til stede ved at selskapets fordring på Hafslund E-CO AS kan kreves innfridd for å dekke et eventuelt oppgjør av kravene i forbindelse med skjønnsaken. Selskapet har ingen eksterne rentebærende gjeld ved utgangen av 2018.

Det er ikke registrert hendelser etter balansedagen med vesentlig betydning for årsregnskapet utover det som er beskrevet i note 9.



Oslo Energi Holding AS

Årsberetning 2018

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Oslo Energi Holding AS:

Overføringer fra overkurs	-341 382 403
Overføringer fra annen egenkapital	-54 980 311
Overført til udekket tap	-251 680 248
Sum overføringer og disponeringer	-648 042 961

Oslo, 22. mars 2019


Anders Berg
Styrets leder


Øystein Sagelvmo
Styremedlem


Victoria Løvik
Styremedlem



Oslo Energi Holding AS

Resultatregnskap

	Note	2018	feb 17-des 17
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt		15 624 375	0
Sum driftsinntekter		15 624 375	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	24 157 914	5 807 228
Sum driftskostnader		24 157 914	5 807 228
DRIFTSRESULTAT		(8 533 539)	(5 807 228)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap	2	34 000 000	431 212 500
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	37 208 219	0
Annen renteinntekt		5 123 076	8 890 433
Annen finansinntekt		2	0
Sum finansinntekter		76 331 297	440 102 933
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5,6	57 946 301	38 701 918
Annen rentekostnad		0	828 809
Annen finanskostnad		667 556 979	2 376 200
Sum finanskostnader		715 503 281	41 906 928
NETTO FINANSPOSTER		(639 171 984)	398 196 005
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		(647 705 523)	392 388 777
Skattekostnad på ordinært resultat	3	337 438	(7 732 865)
ORDINÆRT RESULTAT		(648 042 961)	400 121 642
ARSRESULTAT		(648 042 961)	400 121 642
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte	4	0	246 000 000
Ekstraordinært utbytte	4	0	1 050 299 544
Overføringer fra overkurs	4	(341 382 403)	0
Overføringer annen egenkapital	4	(54 980 311)	(896 177 902)
Frømføring av udekket tap	4	(251 680 248)	0
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(648 042 961)	400 121 642



Oslo Energi Holding AS

Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Utsatt skattefordel	3	10 001 146	7 732 865
Sum Immaterielle eiendeler		10 001 146	7 732 865
Investeringer i datterselskap	2	0	6 066 539 426
Lån til tilknyttet selskap	2	1 537 208 219	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 537 208 219	6 066 539 426
SUM ANLEGGSMIDLER		1 547 209 365	6 074 272 291
OMLØPSMIDLER			
Fordringer på konsernselskap	6	0	335 000 000
Andre kortsiktige fordringer		0	185 437
Sum fordringer		0	335 185 437
Bankinnskudd, kontanter o.l.		385 574 018	348 588 746
SUM OMLØPSMIDLER		385 574 018	683 774 183
SUM EIENDELER		1 932 783 383	6 758 046 474
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Selskapskapital	4	150 000 000	99 000 000
Overkurs	4	0	2 749 804 055
Sum Innskutt egenkapital		150 000 000	2 848 804 055
Annen egenkapital	4	0	154 121 642
Udekket tap	4	(251 680 248)	0
Sum opptjent egenkapital		(251 680 248)	154 121 642
SUM EGENKAPITAL		(101 680 248)	3 002 925 697
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	6	1 013 660 274	3 500 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 013 660 274	3 500 000 000
SUM LANGSIKTIG GJELD		1 013 660 274	3 500 000 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		0	1 248 026
Betalbar skatt	3	2 605 719	0
Skyldig offentlige avgifter		381 831	0
Utbytte		0	246 000 000
Annen kortsiktig gjeld	7	1 017 815 807	7 872 751
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 020 803 357	255 120 777
SUM GJELD		2 034 463 631	3 755 120 777
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 932 783 383	6 758 046 474

Oslo, 22. mars 2019


Anders Berg
Styrets leder
Øystein Sagelvmo
Styremedlem
Victoria Lervik
Styremedlem



Oslo Energi Holding AS

Kontantstrømoppstilling

(Beløp i hele tusen)	Note	2018	2017
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-647 706	392 389
- Periodens betalte skatt	3	0	0
+/- Tap/vinning ved salg av anleggsmidler	2	-34 000	-96 213
- Inntektsført utbytte fra datterselskaper	2	0	-335 000
+/- Endring i leverandørgjeld		-1 248	1 248
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		650 390	7 687
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-32 563	-29 888
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+/- Inn-/utbetalinger ved salg/kjøp av aksjer og andeler	2	6 426 659	-6 066 539
+/- Endring lån til konsernselskaper	2	-1 537 208	0
+ Mottatt utbytte konsernselskaper	2	335 000	0
+ Innbetalinger ved salg av aksjer	2	34 000	96 213
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		5 258 451	-5 970 327
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Opptak av langsiktig gjeld	6	-2 486 340	3 500 000
+ Innbetalinger ved stiftelse og kapitalforhøyelse	4	2 500 000	3 899 104
- Utbetalinger av utbytte	4	-5 202 563	-1 050 300
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-5 188 903	6 348 804
= Netto endring i kontanter mv		36 985	348 589
+ Beholdning av kontanter 01.01.		348 589	0
= Kontantbeholdning 31.12.		385 574	348 589
Kontantbeholdning mv framkommer slike:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		385 574	348 589
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		385 574	348 589



Oslo Energi Holding AS

Noter 2018

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet til Oslo Energi Holding AS er avlagt i henhold til regnskapslov og god regnskapsikk i Norge (NGAAP).

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som knytter seg til varekretsløpet, fordringer som tilbakebetales innen ett år, samt eiendeler som ikke er bestemt til varig eie eller bruk for virksomheten, er omløpsmidler. Gjeld med forfall senere enn ett år etter regnskapsårets utløp er oppført som langsiktig gjeld. Øvrig gjeld er klassifisert som kortsiktig.

Vurderingsprinsipper

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Balansoposter i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs. Gevinst og tap som følge av valutakursendringer er klassifisert som finanspost.

Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg foretas det en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap for øvrige kundefordringer.

Investeringer i datterselskap, tilknyttede og felleskontrollerte selskaper

Investeringer i datterselskap, tilknyttede og felleskontrollerte selskaper vurderes i henhold til kostmetoden. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede. Mottatt utbytte og andre overskuddsdelinger fra selskapene inntekstføres som finansielle inntekter.

Skattekostnad, utsatt skatt og utsatt skattefordel

Skattekostnaden sammenstilles med resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat. Balansført utsatt skatt er beregnet etter utlikningsmetoden med full avsetning på netto skatteøkende, midlertidige forskjeller basert på balansedagens skattesatser og nominelle størrelser. Balansført utsatt skattefordel knyttet til netto skattereduserende, midlertidige forskjeller og underskudd til framføring er basert på en sannsynliggjøring av tilstrekkelig framtidig innføring eller utnyttelse av skatteposisjoner gjennom konsernbidrag.

Gjeld

Gjeld regnskapsføres til pålydende. Låneutgifter ved opptak av lån resultatføres direkte.

Usikre forpliktelser (avsetninger)

Usikre forpliktelser regnskapsføres dersom det er mer sannsynlig at de kommer til oppgjør enn at de ikke kommer til oppgjør. Beste estimat benyttes ved beregning av den usikre forpliktelsen. Dersom det gjennom vedtak besluttes å gjennomføre tiltak (restrukturering) som vesentlig endrer omfanget av virksomheten eller måten den drives på, og når tiltakene medfører sluttvederlag, blir det gjort avsetninger. Avsetningen beregnes ut fra beste estimat på de utgiftene som forventes å påløpe.

Prinsipper for kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Dette innebærer at man i analysen tar utgangspunkt i enhetens årsresultat for å kunne presentere kontantstrømmer tilført fra henholdsvis ordinær drift, investeringsaktivitet og finansieringsaktivitet.



Oslo Energi Holding AS

Noter 2018

Note 1 - Annen driftskostnad

Andre driftskostnader (hele 1000 kroner)	2018	2017
Kjøp av tjenester fra eksterne	23 852	5 721
Kjøp av tjenester fra konsernselskapet	200	83
Andre driftskostnader	107	3
Sum andre driftskostnader	24 158	6 807

Godtgjørelser til revisor (inkl. andre driftskostnader, Beløp i hele 1000 kroner)	2018	2017
Lovpålagt revisjon	265	269
Annén rådgivning	0	101
Sum godtgjørelse til revisor (eks. mva)	265	370

Selskapet har ingen egne ansatte og ressurser leies inn ved behov. Selskapet har ikke daglig leder. Det er ikke utbetalt eller kostnadsført honorar eller godtgjørelser medlemmer av selskapets styre. Det er ikke ytt lån eller sikkerhetsstiller til ansatte eller nærstående.

Note 2 - Investering i datterselskap

Datterselskapet Hafslund AS er i 2018 solgt til Hafslund E-CO AS som et ledd i en reorganisering av Oslo Kommunes eierskap i energisektoren. Eterskapet i Hafslund AS og E-CO Energi Holding AS ble med dette samlet i ett felles morselskap under en felles konsernledelse.

Vederlaget for aksjene i Hafslund AS ble avtalt som en kombinasjon av en fordring pålydende NOK 1,5 milliarder samt oppgjør for aksjer i Hafslund E-CO AS som utstedes i en kapitalforhøyelse der aksjene i Hafslund AS inngår som et tingsinnskudd.

Lån til Hafslund E-CO AS er inngått på markedsmessige vilkår og skal være et ansvarlig lån og stå tilbake for alle selskapets øvrige forpliktelser, men skal være likestilt med eventuelle andre ansvarlige lån og skal dekkes før aksjekapitalen. Det er utstedt gjeldsbrev og lånet er avdragsfritt og forfaller til betaling uten påkrav den 31.12.2037 med mulighet for forlengelse i 10 år.

Oslo Energi Holding AS har inntektsført 34 millioner kroner i 2018 fra tilleggsinnbetalinger knyttet til transaksjonsavtalen for restruktureringen av Hafslund ASA i 2017.

Note 3 - Skatt

(tall i 1000 kroner)

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag	2018	2017
Resultat før skattekostnader	-647 706	392 389
Skattefritt utbytte fra datterselskap	0	-335 000
Skattefri gevinst/tap ved salg aksjer i datterselskap	-34 000	-96 213
Andre permanente forskjeller	681 196	5 203
= Skattegrunnlag før fremførbart underskudd og konsernbidrag	-909	-33 621
Tillegg i alminnelig inntekt som følge av rentebegrensning	11 839	30 640
Alminnelig inntekt (grunnlag betalbar skatt)	11 329	-2 981

Skattekostnaden består av:	2018	2017
Beregnet betalbar skatt av alminnelig inntekt	2 606	0
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	-2 268	-7 733
= Ordinær Skattekostnad	337	-7 733
Skattesats	23 %	24 %



Oslo Energi Holding AS

Noter 2018

<u>Avstemning av skattesats</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Resultat før skattekostnader	647 706	392 389
Forventet skattekostnad (23 / 24 % av resultat før skatt)	-148 972	94 173
Effekt permanente forskjeller	148 855	- 102 242
Effekt på utsatt skattefordel av endret skattesats	455	336
Skattekostnad ordinært resultat	337	-7 733
Effektiv skattesats	-0,1 %	-2,0 %
Grunnlag utsatt skattefordel	31.12.18	31.12.17
Fremførbart rentefradrag rentebegrensningsregelen	-42 479	-30 640
Skattemessig fremførbart underskudd	-2 981	-2 981
Grunnlag utsatt skattefordel alminnelig inntekt	-45 460	-33 621
Utsatt skattefordel alminnelig skatt i balansen	-10 001	-7 733
Anvendt skattesats	22 %	23 %

Note 4 - Egenkapital

(hele 1000 kroner)	Akseje- kapital 30	Overkurs	Oppjent egenkapital	Udekket tap	Total egenkapital 30
Stiftelse 28.02.2017					
Kapitalforhøyelse 06.12.2017	88 870	3 800 104			3 889 074
Avgitt ekstraordinære utbytter		-1 050 300			-1 050 300
Avsatt ordinært utbytte			-246 000		-246 000
Disponering årsresultat			400 122		400 122
Egenkapital 31.12.2017	-99 000	2 749 804	154 122	0	3 002 926
Konvertering gjeld vedtatt 04.07.2018	51 000	2 449 000			2 500 000
Tingsutbytte vedtatt 04.07.2018		-4 857 422	-69 237		-4 926 659
Kontantutbytte vedtatt 04.07.2018			-26 904		-26 904
Disponering årsresultat		-341 382	-54 980	-251 680	-648 043
Egenkapital 31.12.2018	150 000	0	0	-251 680	-101 680

Selskapet har 30 aksjer hver pålydende kr 5 000 000, samlet aksjekapital utgjør kr 150 000 000. Selskapet har kun en aksjeklasse. Samtlige aksjer er eiet av Oslo Kommune:

Note 5 - Annen rentekostnad

<u>Rentekostnader til foretak i samme konsern (hele 1000 kroner)</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Renter lån fra Oslo Kommune transaksjonsperioden (Hafslund AS)	0	31 000
Andre renter konsernselskaper	57 946	7 702
Sum rentekostnader til foretak i samme konsern	57 946	38 702

Note 6 - Mellomværende konsernselskap

<u>Fordringer på konsernselskap (hele 1000 kroner)</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Fordring på utbytte fra Hafslund AS	0	335 000
Sum fordringer på konsernselskap	0	335 000
<u>Gjeld til konsernselskaper (hele 1000 kroner)</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Lån fra Oslo Kommune	1 013 660	3 500 000
Sum gjeld til konsernselskaper	1 013 660	3 500 000

Lån fra Oslo Kommune er inngått på markedsmessige vilkår og opprinnelig ytt som en del av transaksjonsavtalen for restruktureringen av Hafslund ASA. Det er i 2018 gjennomført en konvertering av 2,5 milliarder kroner til egenkapital samtidig som resterende lån på 1 milliarder kroner er konvertert til et ansvarlig lån. Det er utstedt nytt gjeldsbrev og lånet skal stå tilbake for annen gjeld selskapet måtte ha og for fremtiden oppta. Lånet bærer for tiden en rente med 2,77 %. Lånet er avdragsfritt og forfaller i sin helhet 30. november 2022.



Oslo Energi Holding AS

Noter 2018

Note 7 - Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld (hele 1000 kroner)	2018	2017
Påløpte renter lån	0	7 702
Andre påløpte kostnader	150	0
Gjeld til tidligere aksjonærer avsetning skjønns sak (1)	1 017 666	171
Sum annen kortsiktig gjeld	1 017 816	7 873

(1) Det er ved overføringen av aksjer i Hafslund AS til Hafslund E-CO AS foretatt en avsetning av gjeld til tidligere aksjonærer i forbindelse med skjønns sak. Avsetningen utgjør 147,13 per aksje samt beregnet rentekostnad og saksomkostninger for molpart..

Note 8 - Vesentlige enkelttransaksjoner

Oslo Kommune og Fortum Oyj i tillegg den 26. april 2017 en transaksjonsavtale vedrørende eierskapet i til det tidligere børsnoterte selskapet Hafslund ASA. Basert på vilkårene i transaksjonsavtalen ble det gjennomført en restrukturering av eierskapet til Hafslund ASA. Som en del av dette ble det i august 2017 gjennomført en fisjon av Hafslund ASA der aksjene i datterselskapene Hafslund Nett AS, Hafslund Handel AS, Bio-Ei Fredrikstad AS ble fisjonert ut til et nystiftet selskap, Hafslund AS. Oslo Energi Holding AS hadde etter dette eierskap til samtlige aksjer i Hafslund AS med de heleide datterselskapene.

Oslo Kommune vedtok i bystyret besluttet å reorganisere sitt eierskap i energisektoren og samlet kommunens eierinteresser i Hafslund AS og E-CO Energi Holding AS i ett felles morselskap under en felles konsernledelse. Oslo Energi Holding AS overførte som et ledd i dette, samtlige aksjer i datterselskapet Hafslund AS til det nystiftede Hafslund E-CO AS som ny konsernspis.

Aksjene i Hafslund AS er i 2018 overført til Hafslund E-CO AS som tingsinnskudd med delvis oppgjør i langsiktig fordring slik at netto verdi av aksjene som senere ble gitt til Oslo Kommune som tingsutbytte utgjorde 4,9 milliarder kroner. Transaksjonen har ikke netto likviditetseffekt utover at det samtidig ble gitt et kontantutbytte på kr 29,9 millioner kroner.

Note 9 – Hendelser etter balansedagen

OEH fremsatte et frivillig tilbud hvor det ervervet Oslo kommunes og Fortum Oyjs aksjer i Hafslund ASA 4. august 2017, og tvangsinnløste deretter de øvrige minoritetsaksjonærene i selskapet. Hafslund ASA ble med det tatt av børs. I forbindelse med tvangsinnløsningen av minoritetsaksjonærene i Hafslund ASA ble det begjært et skjønn for å fastsette innløsningskurven. I tvangsinnløsningen betalte OEH minoritetsaksjonærene NOK 96,76 per aksje. Dommen i skjønnesaken fallt 11. februar 2019 og løsningssummen for aksjene ble der satt til NOK 147,13. I tillegg ble OEH dømt til å betale saksomkostnader og utgifter til saksøkte parter på til sammen NOK 9 947 836.

Det er avsatt 1 018 millioner kroner i OEHs balanse til utbetaling av eventuelle saksomkostninger og aksjepris samt renter til minoritetsaksjonærer i tråd med dommen i skjønnesaken. Styret har bestemt at Oslo Energi Holding AS skal begjære overskjønn.



Til generalforsamlingen i Oslo Energi Holding AS

Årsberetning 2018

Virksomhetens art

Oslo Kommune og Fortum Oyj i inngikk den 26. april 2017 en transaksjonsavtale vedrørende eierskapet i til det tidligere børsnoterte selskapet Hafslund ASA. Basert på vilkårene i transaksjonsavtalen ble det gjennomført en restrukturering av eierskapet til Hafslund ASA. Som en del av dette ble det i august 2017 gjennomført en fisjon av Hafslund ASA der aksjene i datterselskapene Hafslund Nett AS, Hafslund Handel AS, Bio-EI Fredrikstad AS ble fisjonert ut til et nystiftet selskap, Hafslund AS. Oslo Energi Holding AS hadde etter dette eierskap til samtlige aksjer i Hafslund AS med de heleide datterselskapene.

Oslo Kommune har etter vedtak i bystyret besluttet å reorganisere sitt eierskap i energisektoren og samlet kommunens eierinteresser i Hafslund AS og E-CO Energi Holding AS i ett felles morselskap under en felles konsernledelse. Oslo Energi Holding AS har som et ledd i dette overført samtlige aksjer i datterselskapet Hafslund AS til det nystiftede Hafslund E-CO AS.

Oslo Energi Holding AS eies i sin helhet av Oslo Kommune. Selskapet var inntil 4. juli 2018 et rent holdingselskap med eierskap til aksjene i Hafslund AS. Selskapet har ikke utarbeidet konsernregnskap, men det tidligere datterselskapet Hafslund AS utarbeider konsernregnskap som kan innhentes ved henvendelse til datterselskapets kontoradresse i Drammensveien 144, Oslo eller på Hafslund AS hjemmeside <http://hafslund.no/omhafslund/investor/>.

OEH fremsatte et frivillig tilbud hvor det ervervet Oslo kommunes og Fortum Oyjs aksjer i Hafslund ASA 4. august 2017, og tvangsinnløste deretter de øvrige minoritetsaksjonærene i selskapet. Hafslund ASA ble med det tatt av børs. I forbindelse med tvangsinnløsningen av minoritetsaksjonærene i Hafslund ASA ble det begjært et skjønn for å fastsette innløsningskursen. I tvangsinnløsningen betalte OEH minoritetsaksjonærene NOK 96,76 per aksje. Oslo Tingretts dom i skjønnsaken falt 11. februar 2019 og løsningssummen for aksjene ble der satt til NOK 147,13. I tillegg ble OEH dømt til å betale sakskostnader og utgifter til saksøkte parter på til sammen NOK 9 947 836.

OEH anket det rettslige skjønnet fra Oslo Tingrett til Borgarting Lagmannsrett. Dommen fra overskjønnet kan forventes i 2019 eller 2020.

Miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Organisasjon, personalforhold, arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet hadde ingen ansatte i 2018. Selskapets virksomhet baseres på å engasjere eksternt kompetanse og kapasitet i den grad det er behov for dette. Det er følgelig ikke iverksatt tiltak som har betydning for arbeidsmiljø, ansattes sikkerhet eller likestilling mellom kjønn.

Ingen av styrets medlemmer har mottatt godtgjørelse i 2018.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 4-5 bekreftes det at forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Resultat og finansiell stilling

Selskapets resultater i både 2017 og 2018 må ses i sammenheng med de gjennomførte transaksjoner. Driftsresultatet viser et underskudd på 8,5 millioner kroner. Årsresultatet ble -648 millioner kroner etter at det er foretatt en tilleggsavsetning på 657 millioner kroner (1 018 millioner kroner totalt) i tråd med avgjørelsen i skjønnsaken for tvangsinnløsningen av minoritetsaksjonærene i Hafslund ASA. Samtidig er det inntektsført 34 millioner kroner fra tilleggsinnbetalinger knyttet til transaksjonsavtalen for restruktureringen av Hafslund ASA i 2017. I tillegg til avsetningen for skjønnsaken er øvrige finanskostnader på 57,9 millioner kroner for en stor del knyttet til renter på lån fra Oslo Kommune som er ytt som en del av restruktureringene i 2017 og 2018.

Selskapets netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på -32,6 millioner kroner (-29,9 millioner kroner i 2017) avviker fra driftsresultatet hovedsakelig som en følge av finansposter samt positiv endring i tidsavgrensingsposter med 649 millioner kroner. Aksjene i Hafslund AS er i 2018 overført til Hafslund E-CO AS som tingsinnskudd med delvis oppgjør i langsiktig fordring slik at netto verdi av aksjene som senere ble gitt til Oslo Kommune som tingsutbytte utgjorde 4,9 milliarder kroner. Transaksjonen har ikke netto likviditetseffekt utover at det samtidig ble gitt et kontantutbytte på kr 29,9 millioner kroner. Det er i regnskapsåret innbetalt mottak av utbytte med 335 millioner og utbetalt tidligere avsatt utbytte med 246 millioner kroner.

Selskapets likviditetssituasjon ved utgangen av 2018 er tilfredsstillende med bankinnskudd på 386 millioner kroner og avdragsfritt ansvarlig lån fra Oslo Kommune på 1 milliard millioner kroner. Selskapets egenkapital er negativ med -101,7 millioner kroner. Styret mener vilkårene for fortsatt drift er til stede ved at selskapets fordring på Hafslund E-CO AS kan kreves innfridd for å dekke et eventuelt oppgjør av kravene i forbindelse med skjønnsaken. Selskapet har



Oslo Energi Holding AS

Årsberetning 2018

ingen ekstern rentebærende gjeld ved utgangen av 2018.

Det er ikke registrert hendelser etter balansedagen med vesentlig betydning for årsregnskapet utover det som er beskrevet i note 9.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Oslo Energi Holding AS:

Overføringer fra overkurs	-341 382 403
Overføringer fra annen egenkapital	-54 980 311
Overført til udekket tap	-251 680 248
<u>Sum overføringer og disponeringer</u>	<u>-648 042 961</u>

Oslo, 22. april 2019

Anders Berg
Styrets leder

Øystein Sagelvmo
Styremedlem

Victoria Lervik
Styremedlem



Oslo Energi Holding AS

Årsberetning 2018



**Årsregnskap 2018
for
Oslo Energi Holding AS**

Organisasjonsnr. 918705090